
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/10 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 25 listopada 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1.  

Zmienia się plan dochodów  

Dział  Rozdział  §  Treść  Zmiana  

            Zlecone  Własne  

852        Pomoc społeczna  -8,00     

   85213     
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
-8,00     

      2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
-8,00     

Razem:  -8,00     

Ogółem budżet po stronie dochodów wynosi  14 498 876,00  

   

Zmienia się plan wydatków  

Dział  Rozdział  §  Treść  Zmiana  

            Zlecone  Własne  

600        Transport i łączność     0,00  

   60016     Drogi publiczne gminne     0,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia     30 000,00  

      4270  Zakup usług remontowych     -20 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych     -10 000,00  

750        Administracja publiczna  0,00  0,00  

   75011     Urzędy wojewódzkie  0,00     

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -751,00     

      4300  Zakup usług pozostałych  1 259,00     

      4410  Podróże służbowe krajowe  243,00     

      4700  Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej  80,00     

      4740  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  
-135,00     

      4750  Zakup akcesorii komputerowych, w tym programów i licencji  -696,00     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7198



   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     0,00  

      4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  
   200,00  

      4700  Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej     -200,00  

801        Oświata i wychowanie     0,00  

   80101     Szkoły podstawowe     -16 587,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników     -11 589,00  

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne     -8 998,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia     20 000,00  

      4260  Zakup energii     4 000,00  

      4270  Zakup usług remontowych     -10 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych     -10 000,00  

   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     6 431,00  

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     130,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników     7 400,00  

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne     -1 180,00  

      4120  Składki na Fundusz Pracy     81,00  

   80110     Gimnazja     10 156,00  

      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne     -6 844,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia     15 000,00  

      4260  Zakup energii     3 000,00  

      4270  Zakup usług remontowych     9 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych     -10 000,00  

852        Pomoc społeczna  -8,00     

   85213     
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
-8,00     

      4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -8,00     

Razem:  -8,00     

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi  17 322 146,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

 Wójt Gminy: 

Stanisław Wirtek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7198


		2013-06-25T11:20:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




